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      January 2021
Wed 13.01.2021 Serata " Le Tisane" online
Fri 29.01.2021 Serata "Fiori di Bach" online
March 2021
Wed 17.03.2021 Inizio Corso Enci sez.1 online
Wed 17.03.2021 Inizio Corso Enci sez.3 online
Fri 19.03.2021 Corso Enci sez.1/3-L'avvocato online
Sun 21.03.2021 Corso Motivazione di razza con dott.ssa Elena Garoni-RIMANDATOFubine
Sat 27.03 - Sun 28.03.2021 Corso Enci sez. 1/3-L'apprendimentoonline
April 2021
Wed 07.04.2021 Corso Enci sez.1/3- Veterinaria online
Fri 09.04.2021 Corso Enci sez.1/3-Veterinaria online
Sat 17.04.2021 Corso Enci sez.1/3- L'apprendimentoonline
Sun 18.04.2021 Corso Enci sez. 1/3-Veterinaria online
Sat 24.04 - Sun 25.04.2021 Corso Enci sez.1/3- Etologia e comportamentoonline
Fri 30.04.2021 Esami corso Enci sez. 1 + sez. 3 Fubine
May 2021
Sat 01.05 - Sun 02.05.2021 Corso Nosework Scent Detection 2° livelloFubine
Wed 05.05.2021 Corso Enci sez.1/3- L'apprendimentoonline
Fri 07.05.2021 Corso Enci sez.1/3- L'apprendimentoonline
Sat 08.05.2021 CAE1 Fubine
Sun 09.05.2021 Corso gratuito K9 Fubine
Wed 12.05 - Thu 13.05.2021 Corso Enci sez.1- Obedience online
Sat 15.05 - Sun 16.05.2021 Corso I cani da ferma con Samuele BottaroFubine
Sat 15.05 - Sun 16.05.2021 Corso Enci sez.3-Caccia online
Tue 18.05.2021 Corso Enci sez.1- Agility online
Thu 20.05.2021 Corso Enci sez.1- Agility online
Sat 22.05.2021 Giornata di prova Nosework Scent DetectionFubine
Sat 29.05 - Sun 30.05.2021 Corso Enci sez.1/3- Cuccioli e crescita del caneFubine
June 2021
Wed 02.06.2021 Corso Enci sez.3-Caccia online
Sat 05.06.2021 Corso Cani di canile con Luca SpennacchioFubine
Wed 09.06.2021 Corso Enci sez.1/3 Regolamenti online
Sat 12.06 - Sun 13.06.2021 Corso Enci sez.1/3-Comunicamminando/classi socializzazioneFubine
Sat 12.06.2021 Esposizione Internazionale di AlessandriaFubine
Sun 13.06.2021 Esposizione Internazionale di NovaraFubine
Mon 14.06.2021 Corso Faccio la mia parte online
Sat 19.06 - Sun 20.06.2021 Corso Enci sez.1/3- Educazione di baseFubine
Sat 26.06.2021 Corso Enci sez.3-Caccia online
Sun 27.06.2021 Gara Sociale di Nosework Scent DetectionFubine
September 2021
Wed 01.09.2021 Corso sulla sicurezza online
Sat 04.09 - Sun 05.09.2021 Corso Enci sez.1- Obedience Fubine
Sun 05.09.2021 Corso Enci sez.1/3-Psicoterapeuta Fubine
Sat 11.09 - Sun 12.09.2021 Corso Nosework Scent Detection 3° livelloFubine
Thu 16.09.2021 Corso Faccio la mia parte online
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Sat 18.09 - Sun 19.09.2021 Corso Enci sez. 1/3- Educazione avanzataFubine
Thu 23.09.2021 Corso Giovedì Hovawart online
Sat 25.09.2021 Corso Enci sez.1- Agility Fubine
Thu 30.09.2021 Corso Faccio la mia parte online
October 2021
Fri 01.10.2021 Classi di comunicazione con la dott.ssa Cinzia StefaniniFubine
Sat 02.10 - Sun 03.10.2021 Corso Enci sez.1/3- Etologia e comportamentoFubine
Sat 09.10.2021 Corso Cani di canile con Luca SpennacchioFubine
Fri 15.10 - Sun 17.10.2021 Corso Enci sez.3-Caccia Fubine
Sun 24.10.2021 Stage Attivazione mentale del cane Fubine
Thu 28.10.2021 Corso Giovedì Hovawart online
Sun 31.10.2021 Corso Enci sez.1- Utilità e difesa/MondioringFubine
November 2021
Thu 11.11.2021 Corso Enci sez.1/3-esame teorico Fubine
Fri 12.11.2021 Corso Enci sez.1/3-esame pratico Fubine
Thu 18.11.2021 Corso Giovedì Hovawart online
Fri 19.11.2021 Classi di comunicazione con la dott.ssa Cinzia StefaniniFubine
Sun 21.11.2021 Gara di Nosework Scent Detection Fubine
Thu 25.11.2021 Corso Giovedì Hovawart online
December 2021
Fri 17.12.2021 Classi di comunicazione con la dott.ssa Cinzia StefaniniFubine
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